400-096-9016
全国服务热线
网址：www.welllinkio.com
地址：南京市浦口区兰 新路19号瑞创智造园13号楼
版权所有     德克威尔自动化
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知。
V240410

RB系列模块 RB系列模块 RB系列模块 RB系列模块
Decowell   05
产品命名规则
Decowell   06
全国服务热线：400-0969016
稳定、更可靠
新一代卡片式 I/O
支持大口径端子
无需工具接线
通讯接口设计为斜45
度接口，减小应力
过流、防反接等
多种保护
热插拔功能，在线
维护不停机
强大的诊断功能，支持
模块级和通道级别诊断
DIN35 导轨式安装
弹簧拨钮，一步安装
1 2 3
4 5 6
R B -  110 0
预留
第3位
1: 适配器
0: 串口           1: 百兆网口
若第2位为1则第3位表示适配器总线协议
0: EtherCAT                    1: Profinet
2: EtherNet/IP               3: Modbus-TCP
若第2位为0则第3位表示适配器总线协议
1: DEVICENET             2: PROFIBUS-DP
3: Modbus-RTU         4：CANopen
RB系列高速款I/O模块
第1位
第2位
R B -  2118
第3位
第4位
0: 系统电源及I/0电源模块
2：数字量输入模块
3: 数字量输出模块
4: 模拟量输入模块
5: 模拟量输出模块
若第1位为1则第4位表示同一协议下不同
场景的适配器
若第1位为2/3则第4位表示数字量输入/
输出模块的通道数
4：4个信号点
8: 8个信号点
H: 16个信号点
S: 32个信号点
若第1位为2/3则该位表示不同类型的数字量输入/输出模块
0: NPN型
1: PNP型
2: 继电器型
若第1位为4/5则该位表示不同类型的模拟量输入/输出模块
0: 量程为0-10v/士10v
4: 4-20mA/0-20mA
若第1位为2/3则第3位表示数字量输入/
输出模块的接线类型
0: 1线制
1:  2/3线制
若第1位为4/5则第3位表示不同性能的
模拟量输入/输出模块

resistance2000Ω/Ni120
转换速度
订货号
相对湿度
防护等级
18-06-01
5% ~ 95%
IP20
隔离耐压 现场侧和数字侧500V通道间不隔离
过压保护 支持
产品型号 RB-6002(即将上市)
工作温度/储存温度
重量
产品名称
编码器供电 24V
低电平触发触发信号
输入通道数
计数模式
计数范围
脉冲输入模式
2
线性计数器形式、环形计数器形式
0-4294967295 或-2147483648~2147483647
Z相清零功能、预置功能、比较功能、锁存功能
掉电保存计数值、测频功能、计数功能、禁用功能
最大输入频率 1MHz
计数倍率设置 单相脉冲（1倍/2倍） CW/CCW(1倍)  AB正交（1倍/2倍/4倍）  默认单相脉冲1倍模式
AB 正交（ABZ）、方向脉冲（Pul+Dir）、双脉冲（CW/CCW）
订货号
尺寸规格
相对湿度
防护等级
双通道NPN编码器模块
-20℃～55℃/-40℃～70℃
70g
18-08-01
5% ~ 95%
IP20
12×100×77mm
支持传感器类型
尺寸规格 12×100×77mm
断线检测 有
计数功能选择
产品型号速查表
订货号
网关适配器
RB-1100 18-01-05EtherCAT适配器
RB-1110 18-01-04Profinet适配器
RB-1130 18-01-07Modbus-TCP 适配器
产品名称 产品描述
订货号
数字量输入模块
RB-200H 18-02-02欧式端子、16点NPN输入、额定电压24VDC
RB-210H 18-02-04欧式端子、16点PNP输入、额定电压24VDC
RB-2018 18-02-05欧式端子、8点NPN输入、额定电压24VDC
RB-2118 18-02-06欧式端子、8点PNP输入、额定电压24VDC
产品名称 产品描述
订货号
数字量输出模块
RB-300H 18-03-02欧式端子、16点NPN输出、额定电压24VDC
RB-310H 18-03-04欧式端子、16点PNP输出、额定电压24VDC
RB-3018 18-03-05欧式端子、8点NPN输出、额定电压24VDC
RB-3118 18-03-06欧式端子、8点PNP输出、额定电压24VDC
RB-3204 18-04-01欧式端子、4点继电器输出，额定250VAC/5A
产品名称 产品描述
订货号
模拟量输入模块
RB-4054 18-05-01欧式端子，4路电压输入，-10~10V/-5~5V/0~5V/0~5V可配置默认0-10V，16位高精度
RB-4454 18-05-02欧式端子，4路电流输入，0~20mA,4~20mA可配置，16位高精度
产品名称 产品描述
产品名称 终端模块系统电源及I/O电源模块
产品型号
RB系统侧供电电压
输出系统电压
输出系统电流
I /O 端口供电电压
I /O 端口输出电流
订货号
尺寸规格
工作温度
储存温度
相对湿度
防护等级
RB-TER01RB-0100
辅助模块
18-09-02
IP20
5% ~ 95%
-40℃～70℃
-20℃～55℃
8.05×100×56.8mm
IP20
5% ~ 95%
-40℃～70℃
-20℃～55℃
12×100×77mm
10A
24V
2A
5V
24V -
-
-
-
-
18-09-01
全国服务热线：400-0969016
Decowell   21 Decowell   22
订货号
模拟量输出模块
RB-5054 18-07-01欧式端子，4路电压输出，-10~10V/-5~5V/0~5V/0~5V可切换默认0-10V，16位高精度
RB-5454 18-07-02欧式端子，4路电流输出，0~20mA,4~20mA可配置，16位高精度
产品名称 产品描述
订货号
温度模块
RB-4754 18-06-01欧式端子，4路热电阻输入
RB-4654 18-06-02欧式端子，4路热电偶输入
产品名称 产品描述
订货号
功能模块
RB-6002 18-08-01双通道NPN 编码器模块(即将上市)
产品名称 产品描述
订货号
辅助模块
RB-TER01 18-09-02终端模块
RB-0100 18-09-01系统电源及I/O电源模块
产品名称 产品描述
全国服务热线：400-0969016
Decowell   23 Decowell   24
产品应用行业
德克威尔自动化的各种工业通信产品可广泛应用于新能源、3C 电子、物流、汽车、半导体、食品、医药、包装、轨道
交通、机床、家电、激光、装备制造、石化、钢铁、电力、水利、环保、建筑等领域，赢得了广大客户的青睐！
新能源行业 物流行业
汽车制造行业
包装行业
食品行业
医药行业
3C 电子行业
电力行业
半导体行业